
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 201

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 31 DEL 08-10-2016

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO CON BUONO ACQUISTO GENERI DI
PRIMA NECESSITA'.

L'anno  duemilasedici addì  otto del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

VISTO che il Sig. A.G. ha chiesto un contributo straordinario per fronteggiare la  situazione
economica disagiata del proprio nucleo familiare;

VISTO che realmente il nucleo familiare del soggetto di cui sopra necessita di urgente
contributo in quanto versa in condizioni economiche disagiate;

RITENUTO di poter elargire un contributo economico da corrispondere in buoni acquisto di
generi di prima necessità;

VISTO l'art. 10 del Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed
ausili finanziari per l'attribuzione di vantaggi economici, approvato con Deliberazione
Consiliare n. 39 del 03/05/1991;



VISTO il decreto Legislativo 267/2000;

                                           DETERMINA

Per le motivazioni e i riferimenti espressi in narrativa, e che qui si intendono integralmente
riportati e trascritti:

1) DI CONCEDERE un contributo straordinario di € 90,00 al Sig. A.G. da corrispondere in
buoni acquisto di generi di prima necessità presso i negozi del Comune di Pieve Torina;

2) DI MPEGNARE la somma di € 90,00 a valere sul capitolo 808/5 del bilancio di
previsione 2016.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.31 del 08-10-2016 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 06-05-2017    al 21-05-2017
Lì  06-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.31 del 08-10-2016 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


